ASSUNTO: INDICAMOS AO EXECUTIVO ASSISTÊNCIA DA GUARDA MUNICIPAL E DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE À PARÓQUIA DA SANTA CRUZ.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N° 73, DE 1997

SENHORA PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indicamos ao Prefeito, na forma regimental, seja dada toda a assistência da Guarda Municipal e do Departamento de Saúde à Paróquia de Santa Cruz, por ocasião da realização da 32ª Romaria de Cavaleiros, a ser realizada em  04 de maio p.v. E ainda na comemoração anual do “Dia do Agricultor” e do “Dia dos Motoristas”, em julho p.v., com a bênção dos veículos, haja apoio da Guarda Municipal, para orientação dos motoristas.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 17 de março de 1997.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR VALDIR LUIZ BIAZOTTO